PORTARIA Nº032/2004

EMENTA:  Concede Férias Regulamentares aos Servidores Municipais e da outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei nº 065/94 de abril de 1994.

RESOLVE:

Conceder Férias regulamentares a Servidores Municipais conforme abaixo:

NOME:

PERÍODO AQUISITIVO
   PERÍODO DE GOZO

ADEMAR JULIO

01/04/2003
31/03/2004
01/04/2004  30/04/2004

ADENIR VANDERLIND

01/04/2003
31/03/2004
01/04/2004  30/04/2004

ANGELIN RASPINI

01/03/2003
29/02/2004
12/04/2004  11/05/2004

CARMELITA L SCHARTZ

29/03/2003
28/03/2004
01/04/2004  30/04/2004

CLÁUDIO ALVICIO HICKMAN
01/04/2003
31/03/2004
01/04/2004  30/04/2004

CLEVERTON I SILVEIRA

01/04/2003
31/03/2004
01/04/2004  30/04/2004

DARCI A MARQUES DA SILVA
01/04/2003
31/03/2004
01/04/2004  30/04/2004

DILCE A S RASPINI

01/04/2003
31/03/2004
01/04/2004  30/04/2004

EDÍLSON LUIZ BALLMANN
01/04/2003
31/03/2004
01/04/2004  30/04/2004

EVERALDO ANTONELLO

01/04/2003
31/03/2004
01/04/2004  30/04/2004

FLAVIO FRARAO

01/04/2003
31/03/2004
01/04/2004  30/04/2004

GUIDIANO BONETTI

01/04/2003
31/03/2004
01/04/2004  30/04/2004

HICHAN C REDÁ

01/04/2003
31/03/2004
01/04/2004  30/04/2004

INES ITCHAK SIEDLECKI

01/04/2003
31/03/2004
01/04/2004  30/04/2004

JAIR STANGE

01/04/2003
31/03/2004
12/04/2004  11/05/2004

JOSE DOS SANTOS

25/02/2003
24/02/2004
01/04/2004  30/04/2004

LUCINDA GALVÃO

01/04/2003
31/03/2004
01/04/2004  30/04/2004

MARIA TEREZINHA S BONIN
01/04/2003
31/03/2004
01/04/2004  30/04/2004

MARILENE S BONETTI

01/03/2003
31/03/2004
01/04/2004  30/04/2004

MARIZETE NECKEL VIEIRA
01/04/2003
31/03/2004
01/04/2004  30/04/2004

OSMAR ALERICO

01/04/2003
31/03/2004
01/04/2004  30/04/2004

PEDRO RODRIGUES

01/04/2003
31/03/2004
01/04/2004  30/04/2004

ROBSON JOSE NAZARIO

01/04/2003
31/03/2004
01/04/2004  30/04/2004

RUDINEI MOREIRA

01/04/2003
31/03/2004
01/04/2004  30/04/2004

SIBELE BALLMANN BONIN
01/10/2002
30/09/2003
01/04/2004  30/04/2004

SIDICLEIA E FIGUEIREDO
01/04/2003
31/03/2004
01/04/2004  30/04/2004

SONIA ROSANE PIETA

01/04/2003
31/03/2004
01/04/2004  30/04/2004

VALERIO BONETTI

01/10/2002
30/09/2003
07/04/2004  06/05/2004

VALDIRENE S ENGELS

01/03/2003
29/02/2004
01/04/2004  30/04/2004

VANUSA CAMILLO REITZ
01/04/2003
31/03/2004
01/04/2004  30/04/2004

VIVALDINA VIEIRA ARRIAL
01/04/2003
31/03/2004
01/04/2004  30/04/2004

WILSON STANG

01/04/2003
31/03/2004
12/04/2004  11/05/2004

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, em 23 Abril  2004.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal